
 

令和 6年(2024年)4月 19日  

 

保護者 様 
 

宇部市立川上小学校  
          校 長  田 辺 靖 啓 

 
運動会のご案内及び授業日の変更について 

 
 穀雨の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素から本校の教育に多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、下記のとおり、運動会を開催します。子どもたちの活躍をぜひご覧いただきます
ようご案内申し上げます。 

 
記  

 

１ 日 時  令和 6年５月２5日（土） ８：４５～１１：４５ 
＊ 全校での実施です。 

 
 ２ 場 所  川上小学校 運動場 
 
３ 中止の場合 

・中止の連絡は、６時ごろアプリ LEBERでお伝えします。 
・中止の場合は、以下のとおり順延します。 

 ２５ (土 )  ２６ (日 )  ２７ (月 )  ２８ (火 )  

土曜  
実施  

運動会  
12:00下校  

週休日  
2５日（土）
の振替週休日  

通常授業  

日曜  
実施  

週休日  
運動会  

12:00下校  
2６日（日）
の振替週休日  

通常授業  

月曜  
実施  

週休日  週休日  
運動会  

12:00下校  
通常授業  

火曜  
実施  

週休日  週休日  
給食なし３校時  

11:45下校  
給食運動会  
13:00下校  

 
４ 車での来校について 
・川上中学校を借用していますが、徒歩や乗り合わせでの来校にご協力ください。 

   
５ その他 

   ・本部テント、児童テント、入退場門周辺は、関係者以外立ち入り禁止です。 
・決められた撮影場所以外での撮影はご遠慮ください。 
・敷地内は禁煙です。 
・後日、プログラムを配付しますので、ご確認ください。 


